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Protokół z posiedzenia Nr III/2023 Rady Dzielnicy Zemborzyce 

w dniu 24 maja 2023 r. 

Miejsce posiedzenia: ul. Krężnicka 156 - siedziba Rady Dzielnicy Zemborzyce 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 18:05 

Przewodniczący obrad: Sławomir Polaczuk 

Protokolant obrad: Agnieszka Trybuchowicz 

Porządek obrad: 

1) Otwarcie posiedzenia. 

2) Sprawdzenie listy i stwierdzenie quorum. 

3) Przyjęcie porządku posiedzenia. 

4) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przeznaczenia środków z rezerwy celowej 

przekazanych na potrzeby szkoły. 

5) Podjęcie uchwały w sprawie zgłoszenia wniosków do budżetu miasta na rok 2024. 

6) Informacje Przewodniczącej Zarządu. 

7) Dyskusja wolne wnioski. 

8) Zamknięcie posiedzenia. 

Przebieg posiedzenia:  

Ad. 1) Przewodniczący otworzył posiedzenie Rady Dzielnicy wypowiadając formułę: 

„Otwieram obrady Rady Dzielnicy Zemborzyce”.  

Ad. 2) Na podstawie listy obecności przewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 

10 członków Rady Dzielnicy Zemborzyce, co stanowi wymagane quorum. Lista obecności 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Ad. 3) Przewodniczący odczytał przekazany porządek posiedzenia i zadał pytanie, czy są 

propozycje zmian porządku obrad. Zgłoszeń nie było. Przewodniczący poddał pod głosowanie 

zaproponowany porządek obrad. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie - 10 głosami. 

Ad. 4) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany przeznaczenia środków z rezerwy 

celowej przekazanych na potrzeby szkoły. Przewodnicząca Zarządu przedstawiła projekt 

uchwały. Przewodniczący Rady Dzielnicy poddał projekt uchwały pod głosowanie. Przebieg i 

wynik głosowania - 10 głosów za. Uchwała nr 11/III/2023 została podjęta i stanowi załącznik 

do protokołu.  
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Ad. 5) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zgłoszenia wniosków do budżetu miasta na 

rok 2024. Przewodnicząca Zarządu przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący Rady 

Dzielnicy poddał projekt uchwały pod głosowanie. Przebieg i wynik głosowania - 10 głosów 

za. Uchwała nr 12/III/2023 została podjęta i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 6) Przewodnicząca Zarządu zwróciła się z prośbą o potwierdzanie otrzymania wiadomości 

SMS informującej o zebraniu Rady Dzielnicy, 

Ad. 7) Radna Dzielnicy Zemborzyce – Monika Baran oficjalnie przekazała petycję 

mieszkańców w sprawie oświetlenia ulicy Krężnickiej od numeru 222 do 334 w trybie pilnym. 

Rada Dzielnicy pozytywnie zaopiniuje pismo i opinię przekaże do Zarządu Dróg i Mostów.  

Radna Rady Dzielnicy Zemboryzce – Justyna Podkowińska-Gryka zgłosiła problem 

bezpieczeństwa na ścieżce rowerowej przy Zalewie Zemborzyckim. Odbyła się dyskusja na ten 

temat. Zaapelowano o częstsze patrole policyjne, ponieważ bardzo często występują tam 

wypadki, a także o wprowadzenie zakazu wjazdu rowerem na most na ul. Cienistej. Problem 

ten zostanie zgłoszony do Pani Dzielinicowej Dzielnicy Zemborzyce.  

Ad. 8) Przewodniczący Rady Dzielnicy stwierdził wyczerpanie porządku posiedzenia Rady 

i zamknął posiedzenie Rady Dzielnicy Zemborzyce o godz. 19.10 wypowiadając formułę: 

„Zamykam obrady Rady Dzielnicy Zemborzyce”.

 

 

 

Podpis sporządzającego protokół: 

..................................... 

Agnieszka Trybuchowicz

Załączniki:  

1) lista obecności z posiedzenia nr III z dn. 24 maja 2023 r. 

2) Uchwała nr 11/III/2023 w sprawie zmiany przeznaczenia środków z rezerwy celowej 

przekazanych na potrzeby szkoły 

3) Uchwała nr 12/III/2023 w sprawie zgłoszenia wniosków do budżetu miasta na rok 2024 

Protokół zatwierdzony w dniu ............... 

Podpis przewodniczącego obrad: 

.................................................. 

Sławomir Polaczuk 


